各    位                                                  2025 年５月９日

会 社 名  株 式 会 社 清 水 銀 行

代表者名 取締役頭取 岩 山 靖 宏

（コード番号 8364 東証プライム）

問合せ先  経営企画部長 佐 野 和 成

（TEL 054－353－7895）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、2025 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、下記２については、2025 年６月 24 日開催予定の当行第 150 期定時株主総会及び

その後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の内容

取締役会長   豊 島 勝一郎 （現 代表取締役会長）

    （２） 異動実施日

      2025 年５月 19 日

２．役員の異動

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

取 締 役（社外） 杉 山  髙 広

        取 締 役       前 田 邦 彦（現 執行役員）

        ※2025 年６月 24 日就任予定

（２） 退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）

      取  締  役（社外） 新 間 克 樹

      取  締  役         田 村  直 之（退任後 清水総合コンピュータサービス

株式会社代表取締役社長就任予定）

      ※2025 年６月 24 日退任予定

以 上

【ご参考】

１．2025年６月24日以降の役員体制（予定）

    取締役（監査等委員である取締役を除く）

役職名 氏名

代表取締役頭取 岩 山   靖 宏

代表取締役専務 望 月   文 人

取締役会長 豊 島  勝一郎

常務取締役 平 岩   将

常務取締役 深 澤  亘 英

取締役（社外） 東     惠 子

取締役（社外） 河 野     誠

取締役（社外） 杉 山   髙 広

取 締 役 八 木   真 樹

取 締 役 大 木   康 正

取 締 役 前 田   邦 彦

    監査等委員である取締役

役職名 氏名

取締役監査等委員 薮 崎   文 敏

取締役監査等委員（社外） 磯 部   和 明

取締役監査等委員（社外） 小長谷  重 之

取締役監査等委員（社外） 伊 藤  嘉奈子

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴

すぎやま  たかひろ

杉 山  髙 広

生年月日 1955 年 8 月 3 日

1979 年 4 月 鈴与株式会社入社

2004 年 11 月 鈴与トラックステーション株式会社取締役

2005 年 11 月 鈴与商事株式会社取締役

2007 年 11 月 鈴与商事株式会社常務取締役

2016 年 11 月 鈴与商事株式会社専務取締役

2018 年 4 月 鈴与商事株式会社取締役副社長

2024 年 7 月 鈴与マタイ株式会社代表取締役会長

  現在に至る

まえだ     くにひこ

前 田  邦 彦

生年月日 1969 年 7 月 20 日

1992 年 4 月 株式会社清水銀行入行

2015 年 4 月 菊川支店長

2017 年 4 月 三島支店長

2019 年 2 月 沼津支店長

2020 年 4 月 理事経営企画部長

2021 年 4 月 理事ソリューション営業部長

2022 年 4 月 理事支店営業部長

2023 年 4 月 執行役員 総合統括部長

  現在に至る

以 上